PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

 РЕШЕНИЕ № 142
с. Межениновка                                                                                26 .12.2016

                     42-е собрание III созыва
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН И ПРАВИЛА ЗЕМЕЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

(В РЕДАКЦИЯХ ОТ 25.12.2014 г. № 80, ОТ 14.05.2015 г. № 92)

В соответствии Градостроительным Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Межениновское сельское поселение»

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета Межениновского сельского поселения от 31.12.2013 г. № 58 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Межениновское сельское поселение» Томского района Томской области» (в редакциях от 25.12.2014 г. № 80, от  14.05.2015 г. № 92)  согласно приложению.
2. Утвердить графические материалы по изменению в Правила землепользования и застройки МО «Межениновское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения (http://www.mezhen.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя контрольно-правового комитета Соловьева О.Ю.

 Председатель Совета

 Межениновского сельского поселения                                     А.В. Табаков

Глава поселения

 (Глава Администрации)                                                             А.Н. Званитайс

                                      Приложение
к Решению Совета Межениновского

                                                    сельского поселения

                                                    от 26.12.2016 № 142
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
В Решение Совета Межениновского сельского поселения от 31.12.2013 г.
№ 58 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Межениновское сельское поселение» Томского района Томской области»

(в редакциях от 25.12.2014 г. № 80, от  14.05.2015 г. № 92)
1. Внести изменения в графические материалы Генерального плана и Правил землепользования и застройки Муниципального образования «Межениновское сельское поселение» по уточнению границ населенных пунктов с. Межениновка,   п. Басандайка и ж.д. 26 км и связанного с этими изменениями функционального зонирования территории в границах населенных пунктов.

2. В Положение о территориальном планировании Генерального плана муниципального образования «Межениновское сельское поселение» внести следующие  изменения:

- в части 1 «Общие положения» раздел «Предложения по установлению и изменению границ населенных пунктов»;

- в части 2 «Планируемые для размещения объекты местного значения поселения» раздел 2.2 «Жилищный фонд».

PAGE